
Statutární město Brno
Městská část
Brno-Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 Brno

Vyúčtování dotací v Kč   

Rozdíl Zůstatek
ORG (vratka dotace při ZDROJE POTŘEBY prostředků 

fin. vypořádání) .= doplatek. .= k odeslání. k využití

sl.1 + sl.2 sl.3 - sl.4 z MMB z MČ v roce 2015

Dotace týkající se projektů spolufinancovaných z rozpočtu EU - neinvestiční

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Trnkova* 15320 x 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 x x x

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Bratří Pelíšků* 15320 x 1 499,99 1 499,99 1 499,99 0,00 x x x

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Synkova* 15320 x 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 x x x

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Puchýřova* 15320 x 1 499,99 1 499,99 1 499,99 0,00 x x x

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Trnkova 15321 x 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 x x x

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Bratří Pelíšků 15321 x 25 499,99 25 499,99 25 499,99 0,00 x x x

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Synkova 15321 x 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 x x x

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Puchýřova 15321 x 25 499,99 25 499,99 25 499,99 0,00 x x x

Celkem: 0,00 107 999,96 107 999,96 107 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotace týkající se projektů spolufinancovaných z rozpočtu EU - investiční

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Trnkova 15828 x 53 484,17 53 484,17 53 484,17 0,00 x x x

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Neklež 15828 x 25 349,19 25 349,19 25 349,19 0,00 x x x

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Bratří Pelíšků 15828 x 66 446,92 66 446,92 66 446,92 0,00 x x x

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Synkova 15828 x 60 296,78 60 296,78 60 296,78 0,00 x x x

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Puchýřova 15828 x 96 536,66 96 536,66 96 536,66 0,00 x x x

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Trnkova 15829 x 909 231,02 909 231,02 909 231,02 0,00 x x x

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Neklež 15829 x 430 936,35 430 936,35 430 936,35 0,00 x x x

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Bratří Pelíšků 15829 x 1 129 597,69 1 129 597,69 1 129 597,69 0,00 x x x

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Synkova 15829 x 1 025 045,26 1 025 045,26 1 025 045,26 0,00 x x x

MŽP - Úprava dětského hřiště a zahrady - MŠ Puchýřova 15829 x 1 641 123,50 1 641 123,50 1 641 123,50 0,00 x x x

Celkem: 0,00 5 438 047,54 5 438 047,54 5 438 047,54 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ze státního rozpočtu - neinvestiční

MPSV ČR - Sociálně právní ochrana dětí u obcí 13011 x 1 406 000,00 1 406 000,00 1 404 102,50 1 897,50 x 1 897,50 x

MFČR (VPS) - Volby do Evropského parlamentu 98348 x 528 000,00 528 000,00 486 101,00 41 899,00 x 41 899,00 x

MFČR (VPS) - Volby do obecních zastupitelstev 98187 x 547 000,00 547 000,00 484 115,00 62 885,00 x 62 885,00 x

Celkem: 0,00 2 481 000,00 2 481 000,00 2 374 318,50 106 681,50 0,00 106 681,50 0,00

Dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje - investiční

Rekonstrukce bazénu na ZŠ Holzova 311 x 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 x x x

Celkem: 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transfery z Fondu bytové výstavby města Brna - investiční

Modernizace bytových jader v bytových domech MČ Brno-Líšeň nad rámec 

běžných oprav v letech 2013 a 2014 - ulice: Hochmanova 3,19,21, Houbalova 

7, J.Fajmonové 2,5,6,23,25, Jírova 23, Masarova 3, Molákova 7,13,15, 

Popelákova 5, Puchýřova 3,7,11,13, Synkova 6,8,12, Zikova 8,10,12

773 2 300 000,00 12 650 000,00 14 950 000,00 4 600 000,00 10 350 000,00 x x 10 350 000,00

Modernizace v bytových domech MČ Brno-Líšeň v letech 2013 a 2014 - ulice: 

Hochmanova 3,19,21, Houbalova 7, J.Fajmonové 2,5,6,23,25, Jírova 23, 

Masarova 3, Molákova 7,13,15, Popelákova 5, Puchýřova 3,7,11,13, Synkova 

6,8,12, Zikova 8,10,12

773 400 000,00 5 185 000,00 5 585 000,00 991 750,00 4 593 250,00 x x 4 593 250,00

Technická a dopravní infrastruktura výstavby v obytném souboru Zahradní 

město Brno-Líšeň, ul. Chmelnice
773 2 640 000,00 0,00 2 640 000,00 0,00 2 640 000,00 x x 2 640 000,00

Celkem: 5 340 000,00 17 835 000,00 23 175 000,00 5 591 750,00 17 583 250,00 0,00 0,00 17 583 250,00

* U takto označených dotací byly výdaje na jejich použití uskutečněny v roce 2013, a to bez označení ÚZ, neboť rozhodnutí o poskytnutí těchto dotací bylo vydáno až v roce 2014.

Finanční vypořádání
Součet

Poskytnuto
k

31.12.2014

Použito 
(skutečnost)
k 31.12.2014

Finanční vypořádání za rok 2014

Text
Účelový 

znak

Zůstatek z 
finančního 
vypořádání
roku 2013

Vypracoval:
Ing. Libor Stehlík



Statutární město Brno
Městská část
Brno-Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 Brno

Vyúčtování dotací v Kč   

Rozdíl Zůstatek
ORG (vratka dotace při ZDROJE POTŘEBY prostředků 

fin. vypořádání) .= doplatek. .= k odeslání. k využití

sl.1 + sl.2 sl.3 - sl.4 z MMB z MČ v roce 2015

Transfery z rozpočtu města Brna - Odboru školství mládeže a tělovýchovy MMB - investiční

MŠ Neklež - rekonstrukce střechy vč. zateplení 773 3192 x 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 x x x

ŠJ Novolíšeňská - pořízení kuchyňského robota 97 x 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 x x x

Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ Masarova 3192 x 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 x x x

Celkem: 0,00 5 650 000,00 5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transfery z rozpočtu města Brna - Odboru školství mládeže a tělovýchovy MMB - neinvestiční

ZŠ Holzova - výměna vzduchotechnické jednotky a podhledu 
na bazénu (havárie)

773 3192 x 4 000 000,00 4 000 000,00 3 584 267,89 415 732,11 x 415 732,11 x

ZŠ Masarova - vybavení kmenové a logopedické třídy 
lavicemi, židlemi a katedrou

97 x 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 x x x

Celkem: 0,00 4 080 000,00 4 080 000,00 3 664 267,89 415 732,11 0,00 415 732,11 0,00

Transfery z rozpočtu města Brna - ostatní - neinvestiční

Údržba a úklid chodníků 99 x 2 188 000,00 2 188 000,00 816 330,28 1 371 669,72 x x 1 371 669,72

Celkem: 0,00 2 188 000,00 2 188 000,00 816 330,28 1 371 669,72 0,00 0,00 1 371 669,72

Příjmy z prodeje nemovitého majetku města Brna v Kč   

Zaslané Nezaslané Celkem obdržené Výpočet
Text na MMB na MMB z prodeje majetku částky přísl. ZDROJE POTŘEBY

v roce v roce v roce 2013 % .= k zaslání. .= k odeslání.

2013 2013 sl.1 + sl.2 z MMB na MČ=sl.4 z MČ na MMB=sl.2

1 2 3 4 5 6

Příjmy z prodeje nemovitého majetku města Brna: 1 628 627,00 1 628 627,00 x

1.  20% příjmů z prodeje nemovitého majetku města x x x 1 628 627,00 x x

2.  10% za prodej bytů x x x x x x

 bod 1. 20 % výpočet = celkový příjem snížený o výdaje související s prodejem x 0,95 x 0,20. Tyto příjmy jsou rozděleny městským částem procentním podílem kritérií pro rozdělení neúčelové dotace z rozpočtu města.

             Výpočet provedl ORF MMB.

Finanční vypořádání za rok 2014

Text
Účelový 

znak

Zůstatek z 
finančního 
vypořádání
roku 2013

Poskytnuto
k

31.12.2014

Součet
Použito 

(skutečnost)
k 31.12.2014

Finanční vypořádání

Finanční vypořádání

Vypracoval:
Ing. Libor Stehlík



Statutární město Brno
Městská část
Brno-Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 Brno

Název finanční operace v Kč i hal. 

1. Převody z rozpočtu města do rozpočtu MČ 1 628 627,00 

2. Jiné zdroje 0,00 

3. Ú h r n   z d r o j ů  finančního vypořádání 1 628 627,00 

4. Převody z rozpočtu MČ do rozpočtu  města 522 413,61 

5. Ostatní potřeby 0,00 

6. Ú h r n   p o t ř e b    finančního vypořádání 522 413,61 

7. Účetní stav účelových fondů  -  z toho: 1 476 619,72 

8. Fond rezerv a rozvoje (FRR) 7 774,42 

9. Ostatní účelové fondy (Sociální fond, Fond polikliniky) 1 468 845,30 

ZDROJE  finančního vypořádání

POTŘEBY  finančního vypořádání

POMOCNÉ   UKAZATELE

Souhrn finančního vypořádání za rok 2014

Strana 27
Zpracoval:

Ing. Libor Stehlík


		2015-05-11T13:09:44+0200
	ÚMČ Brno-Líšeň
	Jsem autorem tohoto dokumentu




